
UCHWAŁA NR XXIII/188/2017
RADY GMINY SUCHOŻEBRY

z dnia 26 maja 2017 r.

zmieniająca uchwałę nr XI/65/2012 Rady Gminy Suchożebry w sprawie określenia tygodniowego 
obowiązkowego wymiaru godzin zajęć dla nauczycieli realizujących w ramach stosunku pracy obowiązki 
określone dla stanowisk o różnym tygodniowym obowiązkowym wymiarze godzin oraz dla psychologa, 
pedagoga, logopedy i nauczyciela wspomagającego w szkołach prowadzonych przez Gminę Suchożebry

Na podstawie art. 42 ust. 7 pkt 3 i art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela (Dz. U. 
z 2016r. poz.1379 ze zm.) po zaopiniowaniu przez związki zawodowe, Rada Gminy Suchożebry uchwala, co 
następuje:

§ 1. W uchwale nr XI/65/2012 Rady Gminy Suchożebry z dnia 16 marca 2012 roku w sprawie określenia 
tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć dla nauczycieli realizujących w ramach stosunku pracy 
obowiązki określone dla stanowisk o różnym tygodniowym obowiązkowym wymiarze godzin oraz dla 
psychologa, pedagoga, logopedy i nauczyciela wspomagającego w szkołach prowadzonych przez Gminę 
Suchożebry (Dz. Urz. Woj. Mazow. z 2012r. poz.3397)  wprowadza się następujące zmiany:

1) zmienia się tytuł uchwały nadając mu brzmienie:

„w sprawie określenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć dla nauczycieli 
realizujących w ramach stosunku pracy obowiązki określone dla stanowisk o różnym 
tygodniowym obowiązkowym wymiarze godzin oraz dla niektórych nauczycieli zatrudnionych 
w szkołach  prowadzonych przez Gminę Suchożebry.”;

2) w § 2 po ust. 2 dodaje się ust. 3  w następującym brzmieniu:

„3. Ustala się tygodniowy obowiązkowy wymiar godzin zajęć dla doradcy zawodowego w szkołach 
prowadzonych przez Gminę Suchożebry w wymiarze 25 godzin”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Suchożebry.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego.

 

Przewodnicząca Rady

Małgorzata Osińska

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 20 czerwca 2017 r.

Poz. 5442


		2017-06-20T11:33:51+0000
	Polska
	Anna Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




